
UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie : zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art.236, 
art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r , 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz.U. z 2024r.  poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje : 
§ 1. W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025NrXIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 

wprowadza zmiany planu: 
1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
5. W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1,2,7i 8 Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 
1. Plan dochodów w łącznej kwocie 38 722 398,47zł z tego ; 

a) dochody bieżące  w kwocie 28 320 891,24 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 10 401 507,23 zł ,zgodnie z  tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 39 756 175,73 zł, z tego ; 
a) wydatki bieżące  w kwocie  26 085 488,03zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 13 670 687,70 zł zgodnie z  tabelą  nr 2. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 201 214,00 202 814,00

Szkoły podstawowe 84,00 1 684,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00

855 Rodzina 2 426 195,87 2 436 195,87

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 662 132,67 1 672 132,67

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 20 000,00

38 710 798,47 38 722 398,47Razem: 11 600,00

0940 10 000,00

10 000,00

85502 10 000,00

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Rozdział Paragraf Zmiana

80101 1 600,00

0970 1 600,00

1 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/101/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 205 841,84

Drogi publiczne gminne 1 771 477,60

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Drogi wewnętrzne 61 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Administracja publiczna 7 603 925,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 428 870,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 418 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 009 803,93

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 11 245 434,00

Szkoły podstawowe 6 391 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 197 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 046 885,734790

4210

4440

801

754

80101

75404

75085

6170

4710

4300

4440

4110

4210

4040

6050

750

600

75023

60017

60016

4210

4300

4270

4300

4210

4270

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

-3 365,72

2 000,00

-191,99

2 000,00

2 000,00

-5 000,00

2 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-30 000,00

-15 000,00

4 721,16

1 600,00

-128,65

1 600,00

6 192,51

27 500,00

27 500,00

1 000,00

27 500,00

-2 000,00

2 557,71

3 051 606,89

199 100,00

194 571,35

11 247 034,00

6 397 832,51

27 500,00

27 500,00

1 000,00

1 037 303,93

33 000,00

10 557,71

13 000,00

418 505,00

51 034,28

15 808,01

4 430 870,30

102 000,00

15 000,00

7 605 925,19

15 000,00

15 000,00

25 000,00

46 000,00

35 000,00

35 000,00

Po zmianie

2 175 841,84

1 756 477,60

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/101/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 114 845,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 305,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 742 755,99

Świetlice szkolne 1 216 510,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 920,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 765,19

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

199 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

649 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 750,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 863,33

Pozostała działalność 181 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 100,00

Pomoc społeczna 1 504 590,28

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

19 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

39 000,00

Świadczenia społeczne 39 000,00

Zasiłki stałe 197 000,00

Świadczenia społeczne 197 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 680 180,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 489,88

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 915,03

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

Rodzina 2 711 857,92

Świadczenie wychowawcze 24 024,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

14 012,00

Pozostałe odsetki 10 012,00

85501

2910

4580

4440

852

855

85228

85219

85216

85214

85213

80195

4440

3110

4010

3110

4130

4440

4440

4790

80150

80149

80107

80103

4440

4210

4440

4790

4440

4790

988,00

13 395,20

988,00

1 976,00

1 585,10

1 585,10

-3 418,40

1 163,10

100,00

-2 255,30

900,00

100,00

-1 000,00

900,00

11 000,00

2 725 253,12

15 000,00

26 000,00

85 500,13

4 085,10

431 071,48

13 163,10

197 100,00

677 924,95

39 900,00

197 100,00

18 000,00

39 900,00

-1 000,00

-5 465,86

-670,20

-5 465,86

16 108,88

-16 108,88

570,67

0,00

0,00

-570,67

5 597,44

-4 724,09

873,35

18 000,00

175 634,14

1 503 920,08

144 634,14

27 858,88

334 754,45

2 570,67

649 750,00

199 700,00

17 929,33

35 517,44

380 041,10

1 217 383,35

-810,89

810,89

0,00

741 945,10

61 115,89

2 114 845,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 712 232,90

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

10 331,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

Pozostałe odsetki 4 251,00

Wspieranie rodziny 329 033,02

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 633 308,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 242 837,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 271 008,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 808,75

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 793 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Kultura fizyczna 113 000,00

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

39 744 575,73Razem:

6050

11 600,00

12 500,0012 500,00

39 756 175,73

12 500,00 125 500,00

12 500,00 12 500,00

2 799 660,00

6 000,00 27 000,00

926

92601

6050

90015

90001

6050

4270

4170

4210

6 000,00

-500,00

-20 725,00

-20 725,00

-14 725,00

-1 000,00

1 500,00

446,80

0,00

749,00

446,80

10 000,00

223,40

10 972,40

900

1 003 083,75

4 400,00

1 250 283,75

500,00

5 228 112,16

11 500,00

5 446,80

633 308,00

5 000,00

329 479,82

20 331,00

2 723,40

1 723 205,30

85516

85504

85502

2910

4440

4580

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 2 208 159,01 2 000,00

75023 100 000,00 2 000,00

6050 100 000,00 2 000,00

100 000,00 2 000,00

754 255 000,00 27 500,00

75404 0,00 27 500,00

6170 0,00 27 500,00

0,00 27 500,00

900 3 480 208,75 - 14 725,00

90001 1 023 808,75 - 20 725,00

6050 1 023 808,75 - 20 725,00

316 428,75 219 275,00

700 000,00 - 240 000,00

90015 2 456 400,00 6 000,00

6050 21 000,00 6 000,00

0,00 6 000,00

926 30 000,00 12 500,00

92601 0,00 12 500,00

6050 0,00 12 500,00

0,00 12 500,00

12 500,00

Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy kompleksie sportowym w Solcu
nad Wisłą

12 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dziurkowie 6 000,00

Kultura fizyczna 42 500,00

Obiekty sportowe 12 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej policji w
Lipsku

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Przebudowa parkinguprzy budynku Urzędu Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą 102 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 500,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 2 210 159,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą 535 703,75

(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Spokojna i Słoneczna w Solcu nad Wisłą 460 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 462 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 465 483,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 003 083,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 083,75

27 500,00

27 500,00

27 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/101/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 1



13 643 412,70 27 275,00Razem 13 670 687,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r. podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

                                                                w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedm
iotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 852 85295 2710 Powiat  Lipski 0 0 75 000,00 

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu  302 558,96 0 0 

3 921 92116 2480 Miejsko-Biblioteka Gminna w Solcu  155 000,00 0 0 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 801 80101 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

750 000,00 0 0 

2  801 80103 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w  Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Przedmieściu Dalszym 

400 000,00 0 0 

3 801 80149 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

70 000,00 0 0 

4 801 80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

175 000,00 0 0 

5 801 80195 2820 Kształcenie Ustawiczne- Uniwersytet III 
wieku-Zajęcia Aktywność i zdrowie 0 0 6 000,00 

6 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0 

 
Przed zm. 40 000,00 

Zm. - 20 000,00 
Po zm. 20 000,00 

 
 
 

80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w Przedmieściu 
Dalszym 

7 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dorosłych 
z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0 

 
Przed zm. 0 

Zm. + 20 000,00 
Po zm. 20 000,00 

8 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego –Promowanie 
Festiwalu Muzyki klasycznej w Solcu nad 
Wisłą 

0 0 10 000,00 

9 921 92120 6570 

Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- Parafia WMNP w 
Solcu nad Wisłą 

0 0 300 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/101/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 1



10 921 92120 6570 
Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 

0 0 20 409,00 

11 926 92695 2820 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu – Zorganizowanie 
zawodów sportowych. 

0 0 35 000,00 

Ogółem 1 852 558,96  486 409,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XVIII/101/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 roku. 
 

Zwiększono  plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 11 600,00zł 
Zwiększono dochody z tytułu: 
- wpływu rozliczeń z lat ubiegłych, w kwocie 10 000,00 zł  
- wpływów z różnych dochodów, w kwocie 1 600,00 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 11 600,00zł 
- w rozdziale 60016 ”Drogi publiczne gminne”zmniejszono środkio kwotę 15 000,00 zł 
- w rozdziale 60017 ”Drogi wewnętrzne” zmniejszono środki o kwot 15 000,00 z 
- w rozdziale 75023 ”Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)” zwiększono środki 
inwestycyjne o 2 000,00 zł na zadaniu „Przebudowa parkingu przy budynku Urzędu Miasta i 
Gminy w Solcu nad Wisłą” 
- w rozdziale 75085”Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego poprzesuwano 
środki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 75404”Komendy Wojewódzkie Policji” zaplanowano dotacje na zakup 
samochodów służbowych w kwocie 27 500,00 zł 
- w rozdziale 80101”Szkoły Podstawowe” zwiększono środki o kwotę 6 191,51zł 
- w rozdziale 80103”Oddziay przedszkolne w szkołach podstawowych poprzesuwano środki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 80107 ”wietlice szkolne” zwiększono środki o kwotę 873,35 zł. 
- w rozdziale 80149”” Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” poprzesuwano środki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 80150” Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” poprzesuwano środki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 80195”Pozostala działalność” zmniejszono środki o kwotę 5 465,86 zł  
- w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” zmniejszono wydatki o kwotę 1 000,00 zł 
- w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększono środki o kwotę 900,00 zł 
- w rozdziale 85216 „Zasiłki stale” zwiększono środki o kwotę 100,00 zł 
- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej” zmniejszono wydatki o kwotę 2 255,30 zł 
- w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zwiększono 
wydatki o kwotę 1 585,10 zł 
- w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze” zwiększono wydatki o kwotę 1 976,00 zł 
- w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększono 
środki o kwotę 10 972,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” zwiększono środki o kwotę 446,80 zł 
- w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” „poprzesuwano wydatki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 90001”Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zmniejszono wydatki na 
zadaniu(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Spokojna i Słoneczna w Solcu nad Wisłą o kwot 
240 000,00 zł za zwiększono na zadaniu (P) Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Polna i Piaski w 
Solcu nad Wisłą” o kwotę 219 275,00 zł 
- w rozdziale 90015”Oswietlenie ulic, placów i dróg” zwiększono wydatki majątkowe o 
kwotę 6 000,00 zł na zadaniu „ Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dziurkowie” 
- w rozdziale 92601”Obiekty sportowe” zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 12 500,00 
zł na zadaniu Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy kompleksie sportowym w Solcu 
nad Wisłą 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowyi załącznik 
dotacyjny  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C7245-9C16-402D-A270-6D9EA721EBF8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




